
Radní Jaroslav
Podzimek jednal v
Pardubicích s
ministrem pro lidská
práva

08. 03. 2010 16:40

 

Krajský radní Jaroslav Podzimek, který je pověřen zastupovat Radu LK při jednáních
s Asociací neziskových organizací Libereckého kraje, se zúčastnil zasedání Výboru pro
regiony RVNNO v Pardubicích. Jednání se zúčastnil ministr pro lidská práva Michael Kocáb.

„Pardubický kraj v úvodu  předložil podrobnou zprávu a analýzu nestátního neziskového sektoru
v regionu, kterou Michael Kocáb hodnotil kladně,“ uvedl radní.

„Velkou pozornost vzbudila například informace o vybudování hospice v Chrudimi,“ doplnil.

Podle něj se hovořilo také o spolupráci s dětskými domovy v kraji, kde se klade důraz na pomoc
mladým lidem, aby se mohli zapojit do života, při hledání zaměstnání či ubytování.

„Ukázalo se, že i v tomto resortu je, stejně jako v našem kraji, hlavním problémem nedostatek
finančních prostředků. Chybějí například na dostatečné ohodnocení vysokoškolsky vzdělaných
pracovníků v těchto zařízeních,“ upozornil Jaroslav Podzimek s tím, že smyslem akce bylo nejen
poukázat na nedostatky a klady práce sociálních zařízení krajů a regionálních neziskových
organizací, ale také zjistit, co lze od  Úřadu vlády České republiky – oddělení sekretariátu
RVNNO, očekávat.


